(
2
)
Приложение  1
к административному регламенту
предоставления администрацией
муниципального образования
Павловский район
"Выдача разрешения на ввод
 объекта в эксплуатацию"

Форма заявления
Главе муниципального
образования Павловский район
_____________________________
от___________________________
_____________________________
_____________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина,
паспортные данные, наименование и
реквизиты юридического лица, или
индивидуального пред-принимателя)
Зарегистрированного (ой) по
адресу: ______________________
телефон______________________

заявление

	Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию законченного                  строительством (реконструкцией) объекта _______________________________
____________________________________________________________________
(наименование объекта капитального строительства (этапа) в соответствии с проектной документацией)

на земельном участке по адресу:________________________________________
_________________________________________________________________
(район, населенный пункт, улица, номер участка)
_________________________________________________________________
При этом сообщаю:
правоустанавливающий документ на земельный участок_______________
                                                                                                      (наименование
____________________________________________________________________;
    и реквизиты правоустанавливающего документа на земельный участок)
разрешение на строительство от_____________ № ________________________;
схема, отображающая расположение построенного, реконструированного объекта капитального строительства, расположение сетей инженерно-технического обеспечения в границах земельного участка и планировочную организацию земельного участка_______________________________________;
                                                                                                      (указать дату)
технический план, законченного строительством (реконструкцией) объекта, выполненного ________________________________________________
____________________________________________________________________;
                                                  (указать дату и наименование кадастрового инженера)

положительное заключение органа, осуществляющего государственный строительный надзор от _____________________ № _______________________;

Ответ на заявление прошу представить___________________________________
                                                           (в форме электронного документа или на бумажном носителе)

	В соответствии с  Федеральным Законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,Я,___________________________________
(Ф.И.О полностью)
даю согласие на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение,   в  том  числе   передачу,  обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных для предоставления муниципальной услуги.
	Я, _________________________________________________________
подтверждаю, что(строительство, реконструкция) объекта осуществлялась
(нужное подчеркнуть)
без привлечения (с привлечением) средств иных лиц  и даю согласие  на осуществление государственной регистрации права собственности на (построенное, реконструированное) здание.
(нужное подчеркнуть)
	Сведения об уплате государственной пошлины за осуществление государственной регистрации прав ______________________________________
(дата, номер)

_______________         ___________________    __________________________
               (должность)                              (подпись)                                                     (Ф.И.О.)
М.П.

«___» _________________20 __ г.

Заместитель главы
муниципального образования
Павловский район                                                                                  А.С. Курилов